
Drogi Księże!  
Te paschalne dni przeżywamy w tym roku w wyjątkowym kontekście. W czas  

Jubileuszu całego Kościoła wpisuje się jubileusz naszego Zakonu, który świę-
tuje 300 lat od objawienia reguły bł. Marii Celeste Crostarosie. Odnawiając się  
w naszym pielgrzymowaniu nadziei pragniemy jako redemptorystki odnowić 
się również w naszym życiu Regułami które przekazał nam Jezus przez naszą  
Założycielkę i dzielić się z Tobą bogactwem i pięknem drogi, którą nam wskazał 
Jezus przez naszą bł. Matkę Celeste. 

Przeżywając jej sercem czas Wielkiego Postu modliłyśmy się i tego Księdzu  
życzymy, by ten święty czas przemieniał Twoje codzienne życie. Bł. Maria Celeste 
całą sobą dążyła i wszystkich zaprasza do takiej bliskości z Bogiem, która zaowocuje 
upodobnieniem do Niego. W Regułach, które zostawiła nie tylko dla nas, uświada-
mia nam, jak paschalne jest nasze życie, jak ogromnie jesteśmy przez Boga ukochani. 

To Jego obdarowanie czyni nas zdolnymi do patrzenia Jak On, myślenia jak 
On, kochania jak On, cierpienia jak On, słuchania jak On. Życzymy Ci, byś tego  
doświadczał! W ten sposób ON ŻYWY – ZMARTWYCHWSTAŁY W SWOICH  
STWORZENIACH będzie w Tobie żył i działał a świat  - przez Twoje kapłańskie  
serce –będzie bardziej napełniony Bogiem! Właśnie obecności Zmartwychwstałego 
dzisiejszy świat potrzebuje najbardziej! Przez włączenie w kapłaństwo Jezusa jesteś 
szczególnym znakiem nadziei i Bożej bliskości dla każdego człowieka. Dziękujemy 
Ci za wierność tej wielkiej misji uobecniania Jego Miłości pośród nas. Niech Twoje 
życie składane codziennie razem z Jezusem na Ołtarzu staje się coraz pełniej ofiarą 
niosącą zbawienie dla każdego człowieka. Zawsze towarzyszymy Księdzu modlitwą.

RADOSNEGO ALLELUJA!!!!! 
 Wasze siostry redemptorystki

„Nadzieja rodzi się w istocie z miłości  
i opiera się na miłości, która wypływa  
z Serca Jezusa przebitego na krzyżu(…)  
Dla nas przeszedł przez dramat śmierci.  
Miłość Ojca wskrzesiła Go w mocy Ducha.   
Pogrzebani razem z Chrystusem otrzymujemy  
w Nim zmartwychwstałym dar nowego życia,  
które burzy mur śmierci.” 
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